
Logitech® 
Wireless Touch Keyboard K400

Bezdrátové ovládání vašeho notebooku - i když je 
připojen k televizoru 

•	Pokročilé	bezdrátové	připojení	Logitech®	Advanced	
2,4	GHz	s	dosahem	10	metrů*	

•	Velké	9centimetrové	(3,5	palce)	vestavěné	zařízení	
touchpad	s	vícedotykovou	technologií	procházení	a	
velkými	tlačítky	sloužícími	jako	levé	a	pravé	tlačítko	myši.

•	Instalace	pomocí	technologie	plug-and-play	díky	
přijímači	Logitech®	Unifying	

•	Tiché,	nízkoprofilové	klávesy	s	tučnými,	jasně	bílými	
znaky	a	UV	potiskem	

•	12měsíční	životnost	baterií**	a	vypínač	

Klávesnice	Logitech®	Wireless	Touch	Keyboard	K400.	Bezdrátové	
ovládání	vašeho	notebooku	-	i	když	je	připojen	k	televizoru.	Díky	dosahu	
bezdrátového	připojení	10	metrů	můžete	váš	notebook	ovládat,	aniž	
byste	museli	vstát	z	gauče.	Díky	velkému	9centimetrovému	(3,5	palce)	
vestavěnému	zařízení	touchpad	s	vícedotykovou	technologií	procházení	
se	svislý	i	vodorovný	posun	stává	intuitivní	záležitostí.	Také	instalace	je	
snadná.	Stačí	zapojit	miniaturní	přijímač	Logitech®	Unifying	do	portu	
USB	-	není	potřeba	žádný	software.	Ke	stejnému	přijímači	můžete	
dokonce	přidat	pět	dalších	kompatibilních	zařízení.	Elegantní	klávesy	
s	nízkým	profilem,	které	jsou	příjemné	na	dotek	a	téměř	nehlučné.	Toto	
vše	si	můžete	užívat	celý	rok	bez	starostí	s	výměnou	baterií.

*	Dosah	bezdrátového	připojení	se	může	lišit	v	závislosti	na	podmínkách	okolního	prostředí	
a	používání.
**	Životnost	baterií	klávesnice	se	může	lišit	podle	způsobu	použití.



Logitech® 
Wireless Touch Keyboard K400

Specifikace balení Technické parametry
•	Bezdrátové	připojení	2,4	GHz	
s	technologií	Logitech	Unifying

Obsah balení
•	Klávesnice
•	USB	přijímač
•	Prodlužovací	kabel	USB
•	2	baterie	typu	AA	
(předinstalované)

•	Uživatelská	dokumentace
•	Tříletá	záruka	a	plná	podpora	
produktu	od	výrobce

Minimální po_adavky na 
systém 
•	Windows®	8	,	Windows®	XP,	
Windows	Vista®	nebo	Windows®	7

•	 	Port	USB

©2011	Logitech.	Logitech,	logo	Logitech	a	další	značky	Logitech	jsou	vlastnictvím	společnosti	Logitech	a	mohou	být	
registrovány.

âíslo	produktu Multiple n/a

Bar	kód Multiple Multiple

Hmotnost 578.0	g 6.290	kg

Délka	(Šířka) 40.20	cm 40.90	cm

Šířka	(Hloubka) 3.00	cm 34.10	cm

Výška/Hloubka	(Výška) 15.00	cm 16.30	cm

Objem 1.809dm3 0.02273m3

1	Primární	balení	(Single	
Carton)

1 n/a

1	Střední	balení	(Vnitřní	
karton/krabice)

0 n/a

1	Hlavní	balení	(Outer	
Case	Pack)

10 1

1	EURO	paleta 600 60

1	kontejner	20ft 13440 1344

1	kontejner	40ft 27720 2772

1	kontejner	40ft	HQ 31680 3168

Primární balení  Hlavní balení

920-003100	German
920-003110	French
920-003111	Swiss
920-003113	Italian	
920-003115	Spanish
920-003116	UK	English

920-003117	Intl	NSEA	
920-003118	Belgian	
920-003120	Turkish
920-003124	Pan	Nordic
920-003125	Bulgarian
920-003126	Czech	

920-003127	Estonian	
920-003128	Hungarian
920-003129	Lithuanian
920-003130	Russian	
920-003133	Ukrainian
920-003134	International	EER


